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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

    od dnia 27 sierpnia do dnia 1 października 2014 r.  

 

 

1. Oświata 

 

1.1. Konkurs na dyrektora Żłobka „Dziecięca Kraina” 

W piątek, 26 września 2014 r. przeprowadzony został drugi, ostateczny etap ogłoszonego 

naboru na stanowisko dyrektora Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” przy ulicy Cichej 13 

w Kępnie.  

Po wstępnej analizie nadesłanych aplikacji pod względem wymagań formalnych, które 

zostały określone w ogłoszeniu rekrutacyjnym opublikowanym w BIP i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie w dniu 23 września br. do II etapu naboru - kwalifikacji 

merytorycznej obejmującej test jednokrotnego wyboru oraz rozmowę kwalifikacyjną - 

dopuszczona została Pani Anna Moś. 

W wyniku przeprowadzenia w dniu 26 września 2014 r. II etapu komisja w składzie: 

Naczelnik Wydziału Oświaty, pracownik kadr oraz radca prawny UMiG, wyłoniła dyrektora 

Żłobka. 

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. W 75 rocznicę wybuchu II wojny światowej  

W samo południe w poniedziałek, 1 września 2014 roku na kępińskim Rynku rozpoczęły się 

uroczystości upamiętniające 75 rocznicę wybuchu II wojny światowej. 

Pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację zebrali się reprezentanci 

samorządów, księża, delegacje szkół, instytucji i organizacji, a także poczty sztandarowe. 

Wartę honorową pełnili harcerze wspólnie z funkcjonariuszami Straży Miejskiej.  

O godzinie 12:00 zabrzmiała syrena, po której zebrani odśpiewali hymn państwowy. 

Następnie głos zabrała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, która w swoim 

wystąpieniu podkreśliła znaczenie obchodzonej właśnie rocznicy wybuchu II wojny 

światowej i przypomniała fakty historyczne dotyczące daty 1 września 1939 roku w naszym 

mieście. W swym wystąpieniu Aniela Kempa przywołała również słowa Jana Pawła II 

skierowane do polskiej młodzieży podczas pielgrzymki w roku 1997. 

- Drodzy chłopcy i dziewczęta! Ileż to razy wiara i nadzieja narodu polskiego była 

wystawiona na próbę, na bardzo ciężką próbę w tym wieku, który się kończy! (…) pokolenie 

drugiej wojny światowej spalało się poniekąd na wielkim ołtarzu walki o utrzymanie i 

zapewnienie wolności Ojczyzny. Ileż to kosztowało ludzkich żywotów – młodych żywotów, 

obiecujących. Jak wielką cenę zapłacili Polacy, wpierw na frontach września 1939 roku, a z 

kolei na wszystkich frontach, na których alianci zmagali się z najeźdźcą. Po zakończeniu 

wojny przyszedł długi – prawie pięćdziesięcioletni – okres nowego zagrożenia, tym razem nie 

wojennego, ale pokojowego. Zwycięska Armia Czerwona przyniosła Polsce nie tylko 

wyzwolenie od hitlerowskiej okupacji, ale także nowe zniewolenie. (…) Moi drodzy, trzeba 

było to powiedzieć na tym miejscu. Trzeba było to wszystko jeszcze raz przypomnieć wam, 

młodym, którzy weźmiecie odpowiedzialność za losy Polski w trzecim milenium. Świadomość 

własnej przeszłości pomaga nam włączyć się w długi szereg pokoleń, by przekazać następnym 

wspólne dobro – Ojczyznę - cytowała słowa Ojca Świętego Pani Burmistrz. 
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Po wystąpieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno przy akompaniamencie werbli delegacje 

złożyły kwiaty. Następnie wiązanki kwiatów złożono przy pamiątkowej tablicy na Rondzie 

Kombatantów. Na zakończenie uroczystości w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie z 

kombatantami. 

 

2.2. Narodowe Czytanie „ku pokrzepieniu serc” 

W sobotę, 6 września 2014 r. o godzinie 10:00 na Skwerze Pocztowym miała miejsce 

kępińska odsłona tegorocznego Narodowego Czytania. W tym roku Samorządowa Biblioteka 

Publiczna im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej zaprosiła kępnian do wspólnego czytania 

„Trylogii” Henryka Sienkiewicza.   

Głównym celem akcji, w którą włączyło się 1500 miast w całym kraju, jest popularyzacja 

czytelnictwa, zwrócenie uwagi na bogactwo polskiej literatury oraz wzmocnienie poczucia 

wspólnej tożsamości. Jest to już trzecia edycja Narodowego Czytania, zainicjowanego przez 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. 

Tegoroczna odsłona akcji skupiła się na „Trylogii”, wyjątkowym dziele polskiego noblisty - 

Henryka Sienkiewicza. Samorządowa Biblioteka Publiczna organizując dla czytelników 

Narodowe Czytanie wzbogaciła wspólne czytanie innymi elementami, które uatrakcyjniły ten 

dzień. Zaproszono zatem do współpracy uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1. 

Pod opieką nauczycieli Aleksandry Dymek i Marii Cierlak fragmenty „Trylogii” przeczytali: 

Jagoda Ruszkowska, Monika Ilska, Dawid Budziak, Kasia Bogajewicz, Olga Iracka, Paweł 

Derdak. Pod kierunkiem Katarzyny Grabickiej „Dumkę” i „Pieśń o Małym Rycerzu” 

zaśpiewały Kasia Kwaśniak i Kasia Zielińska. 

Dla zgromadzonej przy fontannie młodzieży i mieszkańców fragmenty powieści przeczytała 

Zastępca Burmistrza Miast i Gminy Zofia Siubiak, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

Justyna Hołub-Rojkiewicz, Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta i Gminy Zdzisław Zakrzewski, nauczycielka Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 Aleksandra Dymek oraz dziennikarka Maria Łabuda. Wszyscy 

czytający otrzymali gromkie brawa.  

Wspólna lektura stała się świetną okazją do przeżycia po raz kolejny niesamowitych przygód 

Kmicica, Skrzetuskiego, Zagłoby, Wołodyjowskiego i innych bohaterów powieści pisanych 

„ku pokrzepieniu serc”. 

Dodatkowo tego dnia każdy kto przyszedł ze swoim egzemplarzem „Trylogii” mógł zdobyć 

pamiątkowy stempel, wykonany przesłaną z Kancelarii Prezydenta okolicznościową 

pieczęcią. 

W przyszłym roku Narodowe Czytanie poświęcone będzie „Lalce” Bolesława Prusa. 

 

2.3. Bezpłatne badania profilaktyczne dla mieszkańców  

W piątek, 12 września 2014 r. w Kępnie na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

przeprowadzone zostały bezpłatne badania w ramach programu profilaktycznego schorzeń 

układu oddechowego. Badania finansowane są przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Akcja profilaktyczna przeprowadzona została przez Wojewódzki Specjalistyczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy koło Kalisza przy 

organizacyjnym wsparciu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

Badania, w których po uprzednim zarejestrowaniu się mogły wziąć udział osoby powyżej 18 

roku życia, objęły wykonanie zdjęcia rentgenowskiego klatki piersiowej oraz spirometrię, 

czyli badanie określające sprawność płuc. Prześwietlenia cyfrowym aparatem rentgenowskim 

nowej generacji wykonywane były w ambulansie usytuowanym przed halą sportowo-

widowiskową Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, a badania spirometryczne w jednej z 

http://warszawa.naszemiasto.pl/artykul/galeria/kuwejt-chce-inwestowac,2276634,t,id.html
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sal wewnątrz hali. Po dokonaniu oceny przez lekarzy specjalistów chorób płuc, wyniki badań 

przesłane są na adresy domowe pacjentów. 

Akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem i w ciągu pięciu godzin jej trwania aż 124 osoby 

poddały się badaniu RTG, a 100 osób wykonało badanie spirometryczne. Przypomnijmy, iż 

podczas podobnych badań w roku ubiegłym 96 mieszkańców wykonało prześwietlenie klatki 

piersiowej, a 79 poddało się badaniom spirometrycznym.  

Wykonujący badania pracownicy Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy podkreślali, iż są pod wrażeniem 

zarówno liczby osób zainteresowanych profilaktyką chorób płuc, jak i sprawnego przebiegu 

badań.  

Kolejna akcja, współorganizowana przez samorząd kępiński i realizowana w ramach 

programów z zakresu ochrony oraz promocji zdrowia skierowanych do mieszkańców 

Wielkopolski, potwierdziła zatem potrzebę tego typu działań stawiających na profilaktykę i 

wczesne wykrywanie chorób.  

 

2.4. W 75 rocznicę agresji  

W środę, 17 września 2014 roku, w związku z przypadającą 75 rocznicą agresji Związku 

Radzieckiego na ziemie polskie, pod pomnikiem na kępińskim Rynku o godz. 12:00 zostały 

złożone wiązanki kwiatów. 

W samo południe rozbrzmiały dźwięki syreny a następnie w imieniu samorządu kępińskiego 

kwiaty złożyła I Z-ca Burmistrza Zofia Siubiak, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 

Dąbrowski oraz Skarbnik Jarosław Ciesielski. Towarzyszyły im delegacje reprezentujące 

Starostwo Powiatowe w Kępnie oraz działające na terenie naszej Gminy instytucje i placówki 

oświatowe. 

Po oficjalnym złożeniu kwiatów o godz. 12:30 miało miejsce otwarcie wystawy 

okolicznościowej przygotowanej przez Samorządową Bibliotekę Publiczną im. Marii z 

Fredrów hr. Szembekowej.  

 

2.5. Na pamiątkę 

W piątek, 19 września 2014 roku o godz. 12:00 uroczyście wmurowano kapsułę czasu w 

remontowanym budynku byłego ,,Magistratu” na kępińskim Rynku. 

Przed wmurowaniem w kapsule umieszczony został dokument pod nazwą ,,Przesłanie dla 

potomnych”,  a jego treść brzmiała następująco: 

,,Budynek dawnego magistratu, zwanego potocznie „małym ratuszem”, wzniesiono w 1846 

roku i do roku 1975 pełnił funkcję siedziby władz miasta Kępna. 

Od 1975 roku gospodarzem obiektu był Kępiński Dom Kultury oraz Urząd Stanu Cywilnego. 

Od 1995 roku działała tu również Galeria Sztuki Współczesnej AE oraz biblioteka. W 1997 

roku Kępiński Dom Kultury został zlikwidowany, a budynek od tego czasu stał opuszczony. 

W 2008 roku Miasto Kępno podjęło starania zmierzające do przeprowadzenia generalnego 

remontu dawnego magistratu z myślą o ulokowaniu w nim siedziby Muzeum Ziemi Kępińskiej 

im. T. P. Potworowskiego. 

W dniu 23 lipca 2013 r. w Wielkopolskim Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno - Aniela Kempa podpisała umowę o dofinansowanie projektu pn. 

„Remont i adaptacja budynku byłego magistratu w Kępnie na siedzibę Muzeum Ziemi 

Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego” według projektu budowlanego wykonanego przez 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Galeria” z Kępna. Wykonanie prac budowlanych 

zlecone zostało w drodze przetargu Korporacji „BUDONIS” z Kępna. 

Na pamiątkę tego wydarzenia w dniu 19 września 2014 roku wmurowano ten dokument  jako 

świadectwo rzeczy i przesłanie dla potomnych. 
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W tym czasie na stolicy Św. Piotra zasiadał Papież Franciszek, Prezydentem RP był 

Bronisław Komorowski, Premierem Rządu Ewa Kopacz, Wojewodą Wielkopolskim Piotr 

Florek, Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak, Senatorem RP Ziemi 

Kępińskiej Andżelika Możdżanowska, Starostą Kępińskim Włodzimierz Mazurkiewicz, 

Burmistrzem Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, Przewodniczącym Rady Miejskiej w 

Kępnie Krzysztof Dąbrowski.” 

Oficjalne podpisy na dokumencie złożyli: Wiceminister Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta 

Seredyn, Senator RP Andżelika Możdżanowska, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela 

Kempa oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski. 

Wmurowanie kapsuły odbyło się w odrestaurowanej piwnicy remontowanego obiektu. W 

metalowej tubie oprócz dokumentu „Przesłanie dla potomnych” znalazły się również aktualne 

numery lokalnych gazet oraz nośniki elektroniczne z materiałami dostarczonymi przez 

mieszkańców Kępna. 

 

2.6. Kolejny ,,Maluch” otwarty 

19 września 2014 roku o godz. 13:30 uroczyście otwarto kompleks żłobkowo-przedszkolny 

,,Dziecięca Kraina” na os. Odrodzenia w Kępnie. 

Symbolicznego otwarcia kępińskiej ,,Dziecięcej Krainy” poprzez przecięcie wstęgi dokonali: 

Wiceminister Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta Seredyn, Senator RP Andżelika 

Możdżanowska, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, Przewodniczący Rady 

Miejskiej Krzysztof Dąbrowski oraz Dyrektor otwieranej placówki Anna Moś. 

Na uroczystości obecni byli również: Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Andrzej Mroziński, Wicestarosta Kępiński Ryszard Dachowski, Przewodniczący Rady 

Powiatu Kępińskiego Ryszard Przybylski, Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak, Wizytator 

Kuratorium Oświaty Grażyna Adamska, radni Rady Miejskiej, przedstawiciele placówek 

oświatowych oraz Urzędu Miasta i Gminy, członkowie Rady Rodziców Przedszkola nr 4 oraz 

dziennikarze lokalnych mediów.  

Poświęcenia nowego obiektu dokonał proboszcz parafii p.w. Matki Bożej Różańcowej ks. 

Marek Otręba. 

Następnie odbyła się część artystyczna, w której wzięły udział zarówno dzieci z oddziałów 

żłobkowych, jak i przedszkolnych. Po barwnym i roztańczonym przedstawieniu zaproszeni 

goście przekazali serdeczne życzenia pomyślności w przyszłej działalności przedszkola 

„Dziecięca Kraina”. 

Dwuetapowa, wysoka ocena złożonego przez Gminę Kępno wniosku o dofinansowanie 

budowy kompleksu żłobkowo-przedszkolnego (I etap - Urząd Wojewódzki, II - etap 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej) zaowocowała przyznaniem dotacji przez Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu MALUCH 2013. Gmina otrzymała na 

realizację tego zadania dofinansowanie w wysokości 1 167 340,00 zł (kwota dotacji w 2013 r. 

– 957.600,00 zł, kwota dotacji w 2014 r. – 209.740,00). 

Wydatki na budowę przedszkola i żłobka wyniosły około 3.220.000,00 zł. Powierzchnia 

użytkowa nowego obiektu (z tarasami) to 891,24 m
2
.  

 

2.7. Muzyczne spotkanie z kulturą żydowską  

W niedzielę, 28 września 2014 r. w sali Kępińskiego Ośrodka Kultury wystąpił zespół 

„Shalom”.  

Koncert zorganizowany przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie nawiązywał do obecnej 

jeszcze na początku XX stulecia tradycji i kultury żydowskiej na terenie Ziemi Kępińskiej. 

Zespół wykonał instrumentalne utwory klezmerskie, a także śpiewane na głosy w języku 

hebrajskim dawne i nowe pieśni żydowskie. Usłyszeliśmy również dobrze znane: „Gdybym 
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był bogaty” z musicalu „Skrzypek na dachu”, „Rebeka”, „Bubliczki”, „Tabakiera” i „Salom, 

shalom”.  

Zespół „Shalom”, który działa przy Towarzystwie Przyjaźni Polsko-Izraelskiej w Poznaniu, 

powstał z potrzeby zaprezentowania muzyki żydowskiej słuchaczom podczas I Dni Kultury 

Żydowskiej i Izraelskiej w Wielkopolsce. Jego członkowie to doświadczeni i wszechstronnie 

wykształceni muzycy: Bogusław Łowiński – kierownik zespołu, śpiew, Jagoda Kram – śpiew, 

Adam Gierak – skrzypce, Jerzy Karwowski – klarnet, Henryk Łukaszewski – akordeon, 

Tomasz Kasprzak – kontrabas. 

Wykonane z mistrzowską wirtuozerią instrumentalne standardy doceniła publiczność, która 

zachwycona była nie tylko muzyką. Blisko dwugodzinny występ zespołu urozmaiciły bowiem 

anegdoty Bogusława Łowińskiego, który – zgodnie z zapowiedzią – nie tylko wprowadził 

widzów w świat żydowskiego humoru, ale też porwał ich do wspólnej zabawy.   

Dodatkowo atmosferę wieczoru budowały towarzyszące koncertowi wystawy. Na plenerowej 

wystawie zlokalizowanej na terenie Ośrodka Kultury zaprezentowano pocztówki wydane na 

Rosz Haszana (Żydowski Nowy Rok), a także wystawę fotografii „Izrael wzdłuż i wszerz” 

oraz „Cmentarze żydowskie w Wielkopolskie”.  

Podczas koncertu przybliżona została przeszłość Kępna, w którym współistniały trzy kultury. 

Prowadzący koncert Witold Pelka przypomniał zebranym historię i kulturę ludności 

żydowskiej na terenie Kępna.  

Koncert muzyki żydowskiej zorganizowany został w ramach projektu pn. „Zatrzymane w 

czasie – upowszechnianie wielokulturowego charakteru Gminy Kępno” współfinansowanego 

przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie, Oś 4 LEADER Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

2.8. Konkurs pn. „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”  

Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie na realizację dwóch projektów złożonych w II edycji 

konkursu pn. „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” ze środków Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

Celem konkursu jest wsparcie uczestników programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 

2020” w działaniach na rzecz rozwoju własnej miejscowości i wzmocnienia procesu odnowy 

wsi w regionie. Realizacja konkursu służy aktywizacji mieszkańców wsi, podniesieniu 

standardów i jakości życia na terenach wiejskich poprzez zakup drobnych elementów 

wyposażenia, towarów służących kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych czy 

materiałów niezbędnych do promocji wsi, które będą służyły lokalnej społeczności w 

budowie ich tożsamości i integracji. 
Dofinansowane zostały projekty z miejscowości Kliny pn. „Zakup stołów do Domu Ludowego w 

Klinach” w wysokości 3.600,00 zł oraz z miejscowości Domanin pn. „Zakup stołów do Domu 

Strażaka w Domaninie”, dofinansowany w wysokości 4.900,00 zł. 

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

3.1. W dniu 29 sierpnia 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Z-ca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno dokonała zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kępno a 

Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko-Własnościową w Kępnie w następujący sposób: 

Gmina Kępno nabyła do zasobów mienia komunalnego  niezabudowaną nieruchomość 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 698/35 o pow. 0,0835 ha położoną w Kępnie przy ul. 

Cichej w celu realizacji inwestycji - budowa parkingów do nowo wybudowanego 

przedszkola, a oddała SML-W w Kępnie w użytkowanie wieczyste następujące 

nieruchomości: 
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- działkę nr 698/26 o pow. 0,0104 ha,  

- działkę nr 698/28 o pow. 0,0007 ha, 

- działkę nr 698/29 o pow. 0,0196 ha,  

położone w mieście Kępno, przy ul. Radosnej w celu wykorzystania terenu pod zabudowę 

mieszkaniową zgodnie z miejscowym planem, za dopłatą ze strony Gminy w wysokości 

24.800,00 zł. 

 

3.2. W dniu 10 września 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisała umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów 

mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców 

następujących nieruchomości lokalowych: 

- lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 89,94 m
2
 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Wolności 5, za kwotę = 4.440,00 zł lokal + 4.770,00 zł grunt = 9.210,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty), 

- lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 89,94 m
2
 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Wolności 5, za kwotę = 5.630,00 zł lokal + 4.320,00 zł grunt = 9.950,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty), 

- lokalu nr 3, o powierzchni użytkowej 65,90 m
2
 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych  

urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Wolności 5, za kwotę = 3.680,00 zł lokal + 2.570,00 zł grunt = 6.190,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty). 

 

3.3. Zarządzenie Nr 128/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września              

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy Al. Marcinkowskiego 15 (lokal nr 30). 

 

3.4. Zarządzenie Nr 129/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września               

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Spółdzielczej 2 (lokal nr 1). 

 

3.5. Zarządzenie Nr 130/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września                  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. 1 Maja 3 (lokal nr 1). 

 

3.6. Zarządzenie Nr 131/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września                 

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. 1 Maja 3 (lokal nr 2). 

 

3.7. Zarządzenie Nr 132/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września                

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Spółdzielczej 2 (lokal nr 20). 
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3.8. Zarządzenie Nr 133/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września                 

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Zacisze 1A (lokal nr 25). 

 

3.9. Zarządzenie Nr 134/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września                

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy Al. Marcinkowskiego 15 (lokal nr 27). 

 

3.10. Zarządzenie Nr 135/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września               

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy Al. Marcinkowskiego 15 (lokal nr 15). 

 

3.11. Zarządzenie Nr 136/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września             

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy Al. Marcinkowskiego 15 (lokal nr 33). 

 

3.12. Zarządzenie Nr 137/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 września             

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy Al. Marcinkowskiego 17 (lokal nr 30). 

 

 

4. Inwestycje komunalne 

4.1. PRZETARGI 

 PRZETARGI OGŁOSZONE - brak 

 

 PRZETARGI W TRAKCIE OCENY OFERT – brak  

 

 PRZETARGI ROZSTRZYGNIĘTE: 

 

1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Świbie, Olszowie, Pustkowiu 

Kierzeńskim 

Ogłoszony: 19 sierpnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 3 września 2014 r. 

Wpłynęły trzy oferty: 

1. „SIDROG” Sp. z o.o., Domaniew 9, 98-235 Błaszki, cena oferty – 591.114,11 zł. 

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego SA Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, 

cena oferty – 722.986,08 zł. 

3. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty – 603.249,76 zł. 

W dniu 11 września 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

„SIDROG” Sp. z o.o., Domaniew 9, 98-235 Błaszki.  

Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu,              

tj. ofertą z najniższą ceną. 

 

2. Budowa remizy OSP w Szklarce Mielęckiej – II przetarg 

Ogłoszony: 6 sierpnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 21 sierpnia 2014 r. 

Wpłynęły trzy oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 

Ostrzeszów, cena oferty – 162.268,96 zł. 
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2. „InterMAX” Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 139, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 

154.476,86 zł. 

3.„ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa, cena oferty – 137.061,00 zł. 

W dniu 3 września 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

„ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa.  

Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu,             

tj. ofertą z najniższą ceną. 

 

 PRZETARGI UNIEWAŻNIONE - brak 

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. Podpisano umowę na remont dachów w Mikorzynie 
W poniedziałek, 8 września 2014 r. Burmistrz Aniela Kempa podpisała umowę z Arturem 

Maciejewskim, prowadzącym Firmę Produkcyjno-Handlowo-Usługową w Mikorzynie, na 

realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wykonanie remontu dachów na obiektach 

Ośrodka Wypoczynkowego im. Mikory w miejscowości Mikorzyn”. 

W ramach umowy wykonana zostanie wymiana pokrycia dachowego, orynnowania i opierzeń 

 na dwóch obiektach Ośrodka Wypoczynkowego za kwotę 27.680,00 zł.  

 
2. Budowa remizy OSP w Szklarce Mielęckiej 

W dniu 18 września 2014 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa podpisała 

umowę z Karolem Wrzecioniarz, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Karol 

Wrzecioniarz „ARES” w miejscowości Klonowa, na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa remizy OSP w Szklarce Mielęckiej”. Wartość inwestycji to 137.061,00 zł. 

 

3. W Osinach powstanie boisko  

W poniedziałek, 22 września 2014 r. Gmina Kępno zawarła umowę na realizację zadania               

pn. „Zagospodarowanie centrum wsi na cele aktywnego wypoczynku i integracji społecznej - 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Osinach”. Burmistrz Aniela Kempa podpisała umowę z 

wykonawcą - Markiem Sikorą prowadzącym działalność Marek Sikora „Roboty Ziemne”.  

Projekt „Zagospodarowanie centrum wsi na cele aktywnego wypoczynku i integracji 

społecznej - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Osinach” otrzymał dofinansowanie w 

ramach IV edycji konkursu ,,Pięknieje Wielkopolska Wieś” organizowanego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2013 - 2020. Wartość projektu wynosi 40.550,00 zł, z czego dotacja stanowi 30.000,00 

zł. Zadanie ma zostać zrealizowane w terminie do końca października 2014 r.  

 

4. „Parczek pod bzami” w Pustkowiu Kierzeńskim  

W poniedziałek, 22 września 2014 r. Burmistrz Aniela Kempa podpisała umowę na realizację 

we wsi Pustkowie Kierzeńskie placu zabaw w ramach projektu pn. „Parczek pod bzami”, 

który uzyskał dofinansowanie w IV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020. 

Umowę na wykonanie placu zabaw w ramach tego projekt Gmina Kępno podpisała z 

Zakładem Usług Komunalnych „Caloring”, który reprezentowany był przez Prezesa Adama 

Tomalkiewicza. 

Projekt przewiduje powstanie ogrodzonego placu zabaw i mini boiska. Wartość całego 

zadania inwestycyjnego to 24.268,00 zł, z czego dotacja wynosi 19.300,00 zł. Realizacja 

zadania - do końca października 2014 r.  



 

str. 9 
 

4.3. INWESTYCJE DROGOWE  

 

1. Rusza inwestycja drogowa  

Podpisana została umowa z wykonawcą zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Świbie, Olszowie, Pustkowiu Kierzeńskim”.  

Wykonawcą inwestycji jest „SIDROG” Spółka z o.o. z siedzibą w Błaszkach. W dniu                    

23 września 2014 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie umowę podpisała Burmistrz Aniela 

Kempa oraz Prezes Zarządu Spółki „SIDROG” Paweł Mocny.  

W ramach umowy wykonana zostanie przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Świba, 

Olszowa i Pustkowie Kierzeńskie. W Świbie zaplanowano wykonanie nowej powierzchni 

bitumicznej o szerokości 3,5 m na odcinku 882 m, w Olszowie na odcinku 786 m, zaś w 

Pustkowiu Kierzeńskim jezdnia bitumiczna zostanie wykonana na odcinku 845 m. 

Inwestycja ma zostać zrealizowana w ciągu 6 tygodni, a jej wartość wynosi 591.114,11 zł.  

 

 

5. Budżet i finanse 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 2 zarządzenia w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2014 rok: 

1/ Nr 122/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 roku,  

2/ Nr 125/2014 z dnia 8 września 2014 roku.   

W/w zarządzenia stanowią załączniki  do informacji. 

 

 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępcy Burmistrza 

 

6.1. W dniu 28 sierpnia 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak uczestniczyłam 

w  LVII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.2. W piątek, 29 sierpnia 2014 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie podpisałam 

umowę dotyczącą przekazania kępińskiemu SP ZOZ dotacji celowej w wysokości 60.000,00 

zł z przeznaczeniem na wsparcie zakupu sprzętu niezbędnego dla Oddziału Położniczego.   

Umowa podpisana zastała również przez Skarbnika Miasta i Gminy Kępno Jarosława 

Ciesielskiego oraz Dyrektora SP ZOZ w Kępnie Andrzeja Jackowskiego i Główną Księgową 

SP ZOZ Beatę Andrzejewską. 

Przekazane środki przeznaczone zostaną na sfinansowanie zakupu scentralizowanego systemu 

monitoringu i nadzoru okołoporodowego dla Oddziału Położniczego kępińskiego Szpitala 

(szacunkowy koszt zakupu to 108.000,00 zł).  

 

Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak w Kancelarii Notarialnej w Kępnie dokonała zamiany 

nieruchomości pomiędzy Gminą Kępno a Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko– 

Własnościową w Kępnie w następujący sposób: Gmina Kępno nabyła do zasobów mienia 

komunalnego niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 698/35 o 

pow. 0,0835 ha położoną w Kępnie przy ul. Cichej w celu realizacji budowy parkingów do 

nowo wybudowanego przedszkola, a oddała SML-W w Kępnie w użytkowanie wieczyste 

następujące nieruchomości: działkę nr 698/26 o pow. 0,0104 ha, działkę nr 698/28 o pow. 

0,0007 ha, działkę nr 698/29 o pow. 0,0196 ha, położone w mieście Kępno, przy ul. Radosnej  

w celu wykorzystania terenu pod zabudowę mieszkaniową zgodnie z miejscowym planem, za 

dopłatą ze strony Gminy w wysokości 24.800,00 zł. 
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6.3. W dniu 1 września 2014 r. uczestniczyłam w rozpoczęciu roku szkolnego w Gimnazjum 

w Krążkowach 

 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w rozpoczęciu roku szkolnego w 

Gimnazjum nr 2 w Kępnie. 

  

Na kępińskim Rynku pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację wspólnie z 

Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak uczestniczyłam w uroczystościach upamiętniających              

75 rocznicę wybuchu II wojny światowej. Po uroczystościach na Rynku wiązanki kwiatów 

złożono również przy pamiątkowej tablicy na Rondzie Kombatantów. Na zakończenie 

uroczystości w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie z kombatantami. 

 

Spotkałam się z Barbarą Stryjakiewicz – Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 5 w 

Kępnie oraz Czesławem Sembą – Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Świbie z okazji 

jubileuszu 30-lecia ich pracy zawodowej. 

 

6.4. W dniu 2 września 2014 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.5. W dniu 3 września 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

6.6. W sobotę, 6 września 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w 

Narodowym Czytaniu. W tym roku Samorządowa Biblioteka Publiczna im. Marii z Fredrów 

hr. Szembekowej zaprosiła kępnian do wspólnego czytania „Trylogii” Henryka Sienkiewicza.   

 

W godzinach popołudniowych wraz z Zastępcą Burmistrza uczestniczyłam w obchodach 

„Dnia Działkowca” zorganizowanych przez kępińskich działkowców. 

 

6.7. W poniedziałek, 8 września 2014 r. podpisałam umowę z Arturem Maciejewskim 

prowadzącym Firmę Produkcyjno-Handlowo-Usługową w Mikorzynie na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Wykonanie remontu dachów na obiektach Ośrodka 

Wypoczynkowego im. Mikory w miejscowości Mikorzyn”. 

W ramach umowy wykonana zostanie wymiana pokrycia dachowego, orynnowania i opierzeń 

na dwóch obiektach Ośrodka Wypoczynkowego za kwotę 27.680,00 zł.  

 

6.8. W dniu 9 września 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak przyjmowałam 

interesantów. 

 

6.9. W dniu 10 września 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

W tym dniu w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak podpisała 

umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze 

bezprzetargowej, na rzecz najemców następujących nieruchomości lokalowych:  

- lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 89,94 m
2
 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Wolności 5, za kwotę 4.440,00 zł lokal + 4.770,00 zł grunt = 9.210,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty), 
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- lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 89,94 m
2
 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Wolności 5, za kwotę 5.630,00 zł lokal + 4.320,00 zł grunt = 9.950,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty), 

- lokalu nr 3, o powierzchni użytkowej 65,90 m
2 

z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Wolności 5, za kwotę 3.680,00 zł lokal + 2.570,00 zł grunt = 6.190,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty). 

 

Tego dnia I Z-ca Burmistrza uczestniczyła w uroczystym otwarciu Spółdzielni Socjalnej 

„JAŚMIN”, które odbyło się w Słupi pod Kępnem. Założycielami Spółdzielni są: Powiat 

Kępiński, Caritas Diecezji Kaliskiej oraz Stowarzyszenie „Jesteśmy dla Ciebie”.  

 

6.10. W dniu 11 września 2014 r. w Auli Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Kępnie uczestniczyłam w poświęconej bezpieczeństwu debacie społecznej 

pod hasłem „Decydujmy wspólnie”.  

W spotkaniu z mieszkańcami, przedstawicielami samorządów, organizacji i stowarzyszeń 

udział wzięli: Zastępca Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu – 

mł. insp. Rafał Kozłowski, Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu – Waldemar Paternoga, 

członek Zarządu Powiatu Kępińskiego – Piotr Hołoś oraz gospodarz spotkania Komendant 

Powiatowy Policji w Kępnie insp. Krzysztof Zimny.  

 

6.11. W niedzielę, 14 września 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w 

Dożynkach Powiatowo-Gminnych, które odbyły się w Donaborowie (Gmina Baranów). 

 

6.12. W dniu 15 września 2014 r. Zastępca Burmistrza uczestniczyła w posiedzeniu Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie.  

 

6.13. W dniach 16 – 17 września 2014 r. uczestniczyłam w XV Kongresie Gmin Wiejskich w 

Rawie Mazowieckiej. 

 

6.14. W dniu 16 września 2014 r. Zastępca Burmistrza przyjmowała interesantów. 

 

Uczestniczyła w obradach Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.15. W dniu 17 września 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak na kępińskim Rynku 

uczestniczyła w obchodach 75 rocznicy agresji Związku Radzieckiego na ziemie polskie. 

 

Następnie uczestniczyła w otwarciu okolicznościowej wystawy w Samorządowej Bibliotece 

Publicznej w Kępnie. 

 

6.16. W dniu 18 września 2014 r. uczestniczyłam w inauguracji Zawodów Lekkoatletycznych 

pn. „Czwartki Lekkoatletyczne” organizowanych przez Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji.  
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W tym dniu podpisałam umowę z Karolem Wrzecioniarz, prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą Karol Wrzecioniarz „ARES” w miejscowości Klonowa, na 

wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa remizy OSP w Szklarce Mielęckiej”. 

Wartość inwestycji to 137.061,00 zł. 

 

W godzinach wieczornych spotkałam się z Wiceminister Pracy i Polityki Społecznej Elżbietą 

Seredyn. 

 

6.17. W dniu 19 września 2014 r. o godzinie 11:00 w Sali Sesyjnej kępińskiego Ratusza 

uczestniczyłam w konferencji prasowej, w której wzięli udział również Wiceminister Pracy           

i Polityki Społecznej Elżbieta Seredyn, Senator RP Andżelika Możdżanowska, Zastępca 

Burmistrza Zofia Siubiak, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski, Naczelnik 

Wydziału Oświaty UMiG w Kępnie Małgorzata Frala-Kędzior oraz Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Funduszy UMiG w Kępnie Andrzej Małys. 

 

Następnie uczestniczyliśmy w uroczystym wmurowaniu kapsuły czasu w remontowanym 

budynku byłego ,,Magistratu” na kępińskim Rynku. 

Wmurowanie kapsuły odbyło się w odrestaurowanej piwnicy remontowanego obiektu. 

Znalazł się w niej dokument pod nazwą ,,Przesłanie dla potomnych”. Oficjalne podpisy 

wspólnie ze mną na dokumencie złożyli: Wiceminister Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta 

Seredyn, Senator RP Andżelika Możdżanowska oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Kępnie Krzysztof Dąbrowski. 

W metalowej tubie oprócz dokumentu „Przesłanie dla potomnych” znalazły się również 

aktualne numery lokalnych gazet oraz nośniki elektroniczne z materiałami dostarczonymi 

przez mieszkańców Kępna. 

 

Wspólnie z Wiceminister Elżbietą Seredyn i Senator Andżeliką Możdżanowską odwiedziłam 

budynki socjalne w miejscowości Zosin.  

O godzinie 13:30 uczestniczyłam w uroczystym otwarciu kompleksu żłobkowo-

przedszkolnego ,,Dziecięca Kraina” na os. Odrodzenia w Kępnie, podczas którego wspólnie z 

Panią Wiceminister i Panią Senator, Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem 

Dąbrowskim oraz Dyrektor otwieranej placówki Anną Moś przecięłam wstęgę. Na 

uroczystości obecni byli również: Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Andrzej 

Mroziński, Wicestarosta Kępiński Ryszard Dachowski, Przewodniczący Rady Powiatu 

Kępińskiego Ryszard Przybylski, Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak, Wizytator Kuratorium 

Oświaty Grażyna Adamska, radni Rady Miejskiej, przedstawiciele placówek oświatowych 

oraz Urzędu Miasta i Gminy, członkowie Rady Rodziców Przedszkola nr 4 oraz dziennikarze 

lokalnych mediów. Poświęcenia nowego obiektu dokonał proboszcz parafii p.w. Matki Bożej 

Różańcowej ks. Marek Otręba. 

6.18. W sobotę, 20 września 2014 r. uczestniczyłam w Dożynkach Sołeckich 

zorganizowanych w Świbie.  

 

6.19. W niedzielę, 21 września 2014 r. uczestniczyłam w VI Festiwalu Produktu Lokalnego 

zorganizowanym w Dworku w Ustroniu koło Opatowa. Przedsięwzięcie współfinansowane 

jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Funkcjonowanie lokalnej grupy 

działania nabywanie umiejętności i aktywizacja osi 4 LEADER Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. Organizatorem jak co roku było Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania „Wrota Wielkopolski”. 
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6.20. W poniedziałek, 22 września 2014 r. podpisałam umowę z Markiem Sikorą 

prowadzącym działalność Marek Sikora „Roboty Ziemne” na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie centrum wsi na cele aktywnego wypoczynku i integracji społecznej - 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Osinach”.  

Projekt „Zagospodarowanie centrum wsi na cele aktywnego wypoczynku i integracji 

społecznej - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Osinach” otrzymał dofinansowanie w 

ramach IV edycji konkursu ,,Pięknieje Wielkopolska Wieś” organizowanego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2013 - 2020. Wartość projektu wynosi 40.550,00 zł, z czego dotacja stanowi 30.000,00 

zł. Zadanie ma zostać zrealizowane w terminie do końca października 2014 r.  

 

Następnie podpisałam umowę na realizację we wsi Pustkowie Kierzeńskie placu zabaw w 

ramach projektu pn. „Parczek pod bzami”, który uzyskał dofinansowanie w IV edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” organizowanego przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 

2020. 

Umowę na wykonanie placu zabaw w ramach tego projektu podpisałam w imieniu Gminy 

Kępno z Zakładem Usług Komunalnych „Caloring”, który reprezentowany był przez Prezesa 

Adama Tomalkiewicza. 

Projekt przewiduje powstanie ogrodzonego placu zabaw i mini boiska. Wartość całego 

zadania inwestycyjnego to 24 268,00 zł, z czego dotacja wynosi 19 300,00 zł. Realizacja 

zadania - do końca października 2014 r.  

 

W dniach od 22 września do 3 października 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak 

przebywa na urlopie 

 

6.21. W dniu 23 września 2014 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie podpisałam umowę z 

wykonawcą zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej w Świbie, Olszowie, Pustkowiu Kierzeńskim”. Wykonawcą inwestycji jest 

„SIDROG” Spółka z o.o. z siedzibą w Błaszkach reprezentowana przez Prezesa Zarządu 

Spółki „SIDROG” Pawła Mocnego. 

W ramach umowy wykonana zostanie przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Świba, 

Olszowa i Pustkowie Kierzeńskie. W Świbie zaplanowano wykonanie nowej powierzchni 

bitumicznej o szerokości 3,5 m na odcinku 882 m, w Olszowie na odcinku 786 m, zaś w 

Pustkowiu Kierzeńskim jezdnia bitumiczna zostanie wykonana na odcinku 845 m. Inwestycja 

ma zostać zrealizowana w ciągu 6 tygodni, a jej wartość wynosi 591.114,11 zł.  

 

Tego dnia przyjmowałam interesantów. 

 

6.22. W dniu 24 września 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

Spotkałam się z Prezesem Spółki „Wodociągi Kępińskie” Mirosławem Grygierem                    

oraz Przewodniczącym Rady Powiatu Kępińskiego Ryszardem Przybylskim omawiając 

bieżące i przyszłe sprawy dotyczące spółki. 

 

6.23. W dniu 26 września 2014 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Rady Miejskiej w Kępnie.  
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Spotkałam się z Prezesami OSP w sprawie wniosków do budżetu na 2015 r.  

Uczestniczyłam w oficjalnym otwarciu „KINA ZA ROGIEM”, które odbyło się w siedzibie 

Kępińskiego Ośrodka Kultury przy ul. Broniewskiego 5. Działalność kina zainaugurowana 

została filmem w reżyserii Macieja Pieprzycy pt. „Chce się żyć”.  

Tego dnia wzięłam udział w uroczystości związanej z XXVII rocznicą istnienia grup AA 

„SEMAFOR” i AL-ANON „MARIA” w Kępnie. 

 

6.24. W sobotę, 27 września 2014 r. wzięłam udział w inauguracji roku akademickiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kępnie. 

 

6.25. W dniu 29 września 2014 r. w kępińskim Ratuszu podpisałam umowę na dostawę 

tłucznia bazaltowego na remonty dróg gminnych w IV kwartale 2014 r. 

Umowa została zawarta z Firmą Handlowo-Usługową ,,ARTMIX” Monika Lewek z 

Mikorzyna. Przedmiot umowy obejmuje dostawę 1872 ton tłucznia do wszystkich 

miejscowości z terenu Gminy Kępno, za kwotę 101.649,60 zł. 

  

6.26. W dniu 30 września 2014 r. przyjmowałam interesantów. 

 


